[bookmark: _GoBack]別記様式第４号

普通河川等土木工事変更許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　　所
 (
法人にあっては、主た事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　　　　〒
代理人　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名）
　　　　　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　　号で許可を受けた工事について、内容を変更したいので、次のとおり申請します。
	１　普通河川等の名称

	２　工事の面積

	㎡

	３　工事の位置
	東広島市

	４　変更の内容

	５　変更の理由

	添付書類（該当の番号にレ印を記入すること）

	（1）当初許可書の写し
	（2）位置図
	（3）平面図

	（5）断面図
	（5）現況写真

	（6）構造図
	（7）公図の写し
	（8）流量計算書

	（9）同意書（排水・改築）
	（10）委任状　　　（11）その他（　　　　　　　　　　）